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Förslag om anläggande av en discgolfbana  
 

Beslut 

Kultur- och fritidsnämnden beslutar att bygga en discgolfbana på Hjortsberget 

till en kostnad av 60 000 kr + isättning av nio stolpar.  

Kostnaden tas av kultur- och fritidsnämndens gemensamma investeringsmedel. 

Projektet föreutsätter och byggnationen startas inte förrän att ett skötselavtal är 

skrivet med en bildad discgolfförening. 

 

Ärendet 
Under hösten 2013 kom det in ett förslag i kommunens synpunktshantering om 

att göra en discgolfbana på kommunal mark. I dialog med synpunktsställaren 

har idén utvecklats och vi har kommit fram till att Hjortsberget är en bra plats 

för banan. Discgolfbanan är en spontanidrott och ska vara öppen för 

allmänheten. Man ska ha möjlighet att kunna hyra en frisbee i Sunnerbohallen 

mot en deponipeng. 

 

Parkavdelningen anser att discgolfbanan inte kommer att påverka det arbete som 

de utför i området. I dagsläget underhåller man området med att röja sly vart 

fjärde år och klipper gräset två gånger per år. Detta får anses tillräckligt för 

discgolfbanan. Parkavdelningen kommer inte att utöka skötseln av området, 

såvida inte kultur- och fritidsförvaltningen önskar det, men förvaltningen får då 

betala för utökade tjänster.  

 

Exploateringsavdelningen har inga synpunkter mer än att man inte bör lägga 

banan i Hjortsbergsskolans pulkabacke. Miljö- och byggförvaltningen har inga 

synpunkter mer än att det endast behövs ett byggnadslov för den stora 

informationsskylten som ska stå vid banas början.  

 

Initiativtagarna har uppmuntrats till att bilda en förening. Kultur- och 

fritidsförvaltningen överenskommer via avtal att sköta banan mot ett drift- och 

skötselbidrag. Föreningen kommer inte att ha ekonomiska förutsättningar att 

anlägga banan, utan man önskar att kommunen står för denna kostnad. 

Kostnaden för att upprätta en discgolfbana och sköta den under första året 

beräknar vi till ca 60 000 kr + isättning av nio stolpar som håller korgarna.   

    

Förvaltningens förslag till beslut 

Kultur- och fritidsnämnden beslutar att bygga en discgolfbana på Hjorstberget 

till en kostnad av 60 000 kr. Kostnaden tas av kultur- och fritidsnämndens 

gemensamma investeringspengar. Byggnationen startas inte förrän det är bildat 

en frisbeeförening. 
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Beredning 

Kultur- och fritidsnämnden föreslås besluta att förvaltningen bygger en 

discgolfbana på Hjortsberget till en kostnad av 60 000 kr. Kostnaden tas av 

kultur- och fritidsnämndens gemensamma investeringspengar. Byggnationen 

startas inte förrän det är bildat en frisbeeförening.  


